
 
Kabeklubben Mälardalens 
bussresa till Göteborg  
13 – 15 november 2008 
 
Tidigt på torsdagsmorgonen avgick bussen från Eskilstuna samt stannade i 
Strängnäs och Södertälje för att samtliga 40 personer skulle komma ombord. 
Därefter styrdes kosan mot Göteborg. Busschauffören svarade för underhållningen 
genom att berätta roliga historier och tips om sevärdheter efter vägen. Efter ett 
lunchstopp anlände vi till Göteborg och checkade in på Hotell Eggers. Ett hotell med 
150 åriga anor  som ligger vid Centralstationen. 
 

 
 
Kvällen tillbringades på Oarkleys, med en fantastisk 3 rättersmiddag och jättefin 
underhållning av 2 tjejer och 2 killar med sång och musik. 
 

 
 
Fredag morgon styrdes kosan mot Hisingen där vi skulle åka ”Blå Tåget” och se 
produktionen hos Volvo. Tyvärr låg produktionen nere denna dag. Istället fick vi 
möjlighet att testköra 23 olika Volvomodeller på deras demobana. 



Detta byte mottogs med glädje av alla deltagarna. Vad vi vet så skrevs det ingen 
order på ny bil, men vem vet. 
 

 
 
Därefter styrde bussen mot gamla Arendalsvarvet där Volvo har öppnat ett museum. 
Där visades både gamla och nya modeller som tillverkats av Volvo, både lastbilar, 
bussar och personbilar. Det fanns även en liten avdelning som visade båtmotorer 
från Volvo Penta. Dessutom visades ett antal prototyper som aldrig kom ut på 
marknaden. Har du vägarna förbi Göteborg kan vi rekommendera ett besök. 
 

 
 
Kvällen tillbringades på Prippsklubbens Nya Bryggeri med en föreläsning om ölets 
historia, ölprovning och en underbar PyttiPanna. Under föreläsningen framkom det 
att det inte är ölet som är upphov till ölmage utan det är det övriga man stoppar i sig. 
 

 



 
Ölprovningen bestod av 3 olika sorters öl, ljust öl, mörkt öl och Carnegie Porter. 
Visste ni att Carnegiebanken har sin upprinnelse från öltillverkningen. Det var 
intressant att få prova de olika sorterna. 
 

 
 
Till pyttipannan serverades Prippklubbens nya öl ”Göteborgs Nya Starkpilsner”. 
Som avslutning på kvällen fick vi göra en rundvandring i ölmuseet. Det var kul att få 
se hur tillverkningen gick till förr i tiden. 
 
På lördagen var det fria aktiviteter med tid för shopping, besöka Lisebergs 
julmarknad mm. Ett antal resenärer åkte upp i Gothia Towers Sky Bar och 
inmundigade deras berömda räksmörgås. Vi frågade servitrisen hur många 
smörgåsar som såldes per dag. Svaret blev att dom hade tagit fram antal sålda 
smörgåsar enligt följande. Det serverades 16 räksmörgåsar i timmen dygnet runt, 
365 dagar om året. Du kan själv räkna ut hur många det blir.  
 
Julmarknaden på Liseberg var en fantastisk upplevelse med snö på samtliga granar 
(konstsnö), skidbacke, skridskobana, renar och en fantastisk gammaldags 
julmarknad. 
 
Hemresan startade kl 16.00 och vi kom tillbaka till Södertälje c:a 21.15 där ett antal 
resenärer klev av. Därefter fortsatte bussen mot Strängnäs och Eskilstuna. 
 
Ett hjärtligt tack till Inger och Anders Lundblad som arrangerade denna resa. 
 
Resan kan sammanfattas med ett enda ord  ”SKITKUL” 
 
Vid pennan Ulla & Freddie Molinsky, Inger & Hasse Lindström   


